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(Cifras en Pesos)

GEJJ

Gasto No Etiquetado

16,065,074

10,000,655

26,065,729

12,624,220

12,624,220 13,441,509

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Goblerno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Infraestructura

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo

Secretaria de Cultura

Secretaria de Bienestar

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de las Mujeres

Secretaria de Seguridad y Proteccion Ciudadana
Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Paoder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

16,065,074

11,396,812

10,000,655

249,682

26,065,729

11,646,494

12,624,220

7,729,584

12,624,220

7,729,584

13,441,509

3,916,910

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Infraestructura

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo

Secretaria de Cultura

Secretaria de Bienestar

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de las Mujeres

Secretaria de Seguridad y Proteccion Ciudadana
Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

11,396,812

249,682

11,646,494

7,729,584

7,729,584

3,916,910

Total de Egresos
/ D

27,461,886

10,250,337

37,712,223

20,353,804

20,353,804

17,358,419




