

Tercer Informe de Cuenta Pública El Colegio de Morelos Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	16,065,074	10,000,655	26,065,729	12,624,220	12,624,220	13,441,509
Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado	-	-	-	-		-
Secretaría de Gobierno	-	*	-	ē.	×	-
Secretaría de Hacienda	-	•	- 1		•	-
Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-	-	-	-	-	
Secretaria de Infraestructura	•	-	-	-		*
Secretaria de Educación	-	*	-		Ē	
Secretaria de Salud	•	-	-	-	-	z •
Secretaría de Administración	-	-	-	-	-	
Secretaría de la Contraloría		-	-	-	1-	
Secretaría de Turismo	-	-	•		•	-
Secretaría de Cultura	-	-	-	-		
Secretaría de Bienestar	-	-	-	-	g -	-
Secretaría de Desarrollo Sustentable		-	-	-	-	
Secretaría de las Mujeres	-	*	-	*	-	
Secretaría de Seguridad y Protección Ciudadana	-	-	-	-	-	-
Consejería Jurídica	-	-	-	-	•	
Gastos Institucionales		-	-	-	-	
Poder Legislativo	-	-	-	-	-	-
Poder Judicial	-	-	-	-	-	-
Organismos Autónomos	16,065,074	10,000,655	26,065,729	12,624,220	12,624,220	13,441,509
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales	_		_	_	-	_
y No Financieros	-	-	-	- 1	-	-
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras				-		
con Participación Estatal Mayoritaria						
Poder Ejecutivo de los Municipios	-	-	-			
Gasto Etiquetado	11,396,812	249,682	11,646,494	7,729,584	7,729,584	3,916,910
Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado	-	-	-	-	-	•
Secretaría de Gobierno	-	- 1	-	•		
Secretaría de Hacienda	•	•	-	-		(6)
Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo	-	-	5	2	•	-
Secretaría de Desarrollo Agropecuario	•	-	-	-	-	
Secretaría de Infraestructura	-		-	-	•	
Secretaria de Educación	-	-	•	-	•	•
Secretaría de Salud		•	•	*	-	~
Secretaría de Administración	-	-	-	-	-	2.0
Secretaría de la Contraloría	-	-	2	-	•	: :
Secretaría de Turismo	-	-	-	*	•	*
Secretaría de Cultura		-		-	•	-
Secretaría de Bienestar	-	-	-	- 1	-	
Secretaría de Desarrollo Sustentable	-	-	>-	-	-	
Secretaría de las Mujeres		-	-	*	-	19
Secretaría de Seguridad y Protección Ciudadana	-	-			-	
Consejeria Jurídica	-	-	-	-	-	-
Gastos Institucionales	-	-	-	-	-	-
Poder Legislativo		•	<u>=</u>		-	-
Poder Judicial		•	*	-	V=	-
Organismos Autónomos	11,396,812	249,682	11,646,494	7,729,584	7,729,584	3,916,910
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales	_	_	-	-	_	
y No Financieros				-		
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras		-	-		2	-
con Participación Estatal Mayoritaria						
		-			- 1	-
Poder Ejecutivo de los Municipios	27,461,886	10,250,337	37,712,223	20,353,804	20,353,804	17,358,419